



# Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. ul. Poznańska 18 66-100 Sulechów

tel. 68 385 24 07 fax.: 68 385 23 70  
BZ WBK S.A. I O/Sulechów 22 10901580 0000 0000 58050470  
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze  
kapitał zakładowy: 34'495'000 zł

Nasz znak: WOIZ- WSZ /2015

Sulechów, dnia 10 grudnia 2015 roku

## ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

do przetargu nieograniczonego na: „Usługę ubezpieczenia komunikacyjnego pojazdów Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o.” (ZP-UKP/28/12/2015)

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o. w Sulechowie poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania do przetargu nieograniczonego na: „Usługę ubezpieczenia komunikacyjnego pojazdów Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego „SuPeKom” Sp. z o. o.”.

**Pytanie 1:** *Prosimy o informację, czy sumy ubezpieczenia auto – casco ulegną zmianie w chwili zawierania umów.*

**Odpowiedź:** Zgodnie z pkt. 3.2. SIWZ ostateczna suma ubezpieczenia auto – casco zostanie podana we wnioskach o wystawienie dokumentów ubezpieczeniowych złożonych po rozstrzygnięciu niniejszego postępowania i będzie wynikać z aktualnej wyceny na dzień rozpoczęcia okresu ubezpieczenia.

**Pytanie 2:** *Prosimy o informację czy w sumach ubezpieczenia uwzględniono wartość wyposażenia dodatkowego.*

**Odpowiedź:** Tak, w sumach ubezpieczenia uwzględniono wartość wyposażenia dodatkowego.

**Pytanie 3:** *Prosimy o uzupełnienie formularza o kolumnę dotyczącą składki na ubezpieczenie assistance.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formularza. Wykonawca musi doliczyć składkę za ubezpieczenie assistance do składki za AC.

**Pytanie 4:** *Prosimy o wskazane ładowności i dmc dla pojazdów ciężarowych.*

**Odpowiedź:** W zakresie pojemności została ona podana przez Zamawiającego w kolumnie 4 załącznika nr 8 do SIWZ, natomiast w zakresie ładowności Zamawiający poniżej uzupełnia dane:

- ✓ poz. 1 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 975 kg
- ✓ poz. 3 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 6000 kg
- ✓ poz. 4 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 8000 kg
- ✓ poz. 5 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 3500 kg
- ✓ poz. 6 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 1620 kg
- ✓ poz. 7 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 3000 kg
- ✓ poz. 8 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 3500 kg
- ✓ poz. 9 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 4500 kg
- ✓ poz. 10 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 400 kg
- ✓ poz. 14 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 3500 kg
- ✓ poz. 16 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 750 kg
- ✓ poz. 17 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 1415 kg
- ✓ poz. 18 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 1500 kg
- ✓ poz. 19 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 860 kg
- ✓ poz. 20 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 748 kg
- ✓ poz. 21 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 4500 kg
- ✓ poz. 22 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 3500 kg
- ✓ poz. 23 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 250 kg
- ✓ poz. 24 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 250 kg
- ✓ poz. 26 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 1165 kg
- ✓ poz. 27 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 1200 kg

- ✓ poz. 28 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 810 kg
- ✓ poz. 29 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 840 kg
- ✓ poz. 30 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 730 kg
- ✓ poz. 34 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 7860 kg
- ✓ poz. 36 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 4800 kg
- ✓ poz. 37 załącznika nr 8 do SIWZ – ładowność: 1288 kg

**Pytanie 5: Prosimy o podanie schematu płatności składek.**

**Odpowiedź:** Zgodnie z pkt 11.4. SIWZ polisy ubezpieczeniowe będą wystawiane indywidualnie dla każdego pojazdu na okres roczny lub krótszy w przypadku, gdy okres ubezpieczenia rozpocznie się w trakcie trwania danego roku. Zapłata należności za realizację przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie wystawianych sukcesywnie dla każdego pojazdu polis ubezpieczeniowych w następujących terminach:

- 1) dla polis ubezpieczeniowych obejmujących okres do 31.12.2016 roku należne składki dla każdego pojazdu zostaną zapłacone w terminie do dnia 31.01.2016 roku lub w przypadku pojazdów, których okres ubezpieczenia rozpocznie się w trakcie roku 2016 w terminie 30 dni od dnia wystawienia polis ubezpieczeniowych,
- 2) dla polis ubezpieczeniowych obejmujących okres od 01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku składki dla każdego pojazdu zostaną zapłacone w terminie do dnia 31.01.2017 roku lub w przypadku pojazdów, których okres ubezpieczenia rozpocznie się w trakcie roku 2017 w terminie 30 dni od dnia wystawienia polis ubezpieczeniowych.

**Pytanie 6: W związku z wymaganymi limitami dotyczącymi ubezpieczenia Assistance, w szczególności organizację i pokrycie kosztów naprawy na miejscu zdarzenia lub organizację i holowanie pojazdu do najbliższego zakładu naprawczego zdolnego usunąć awarię do limit na zdarzenie: 600 zł lub do 150 km oraz biorąc pod uwagę, iż warunki wykonawcy przewidują takie limity z opłatą dodatkowej składki prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez:**

**- dopuszczenie oferty, w której wykonawca zaproponuje ubezpieczenie Assistance dołączane bezskładkowo do ubezpieczenia Auto Casco z limitami dotyczącymi naprawy na miejscu zdarzenia i holowania obowiązującymi u wykonawcy**

**- modyfikację formularza ofertowego poprzez dopisanie kolumny zawierającej składkę Assistance.**

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3 Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ w wyżej wymienionym zakresie oraz nie wyraża zgody na zmianę formularza. Wykonawca musi doliczyć składkę za ubezpieczenie assistance do składki za AC.

**Pytanie 7: Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ w części dotyczącej wykupienia amortyzacji w ubezpieczeniu AC poprzez wprowadzenie zapisu, iż przy ustalaniu odszkodowania za szkodę w ogumieniu, akumulatorze, układzie wydechowym uwzględnia się ich faktyczny stopień zużycia eksploatacyjnego.**

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację. W związku z powyższym zmianie ulega punkt 3.14 załącznika nr 6, który otrzymuje następujące nowe brzmienie:

**3.14. Amortyzacja – wykupiona, przy ustalaniu odszkodowania za szkodę w ogumieniu, akumulatorze, układzie wydechowym uwzględnia się ich faktyczny stopień zużycia eksploatacyjnego.**

Niniejsze odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 2 grudnia 2015 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Marek Lelito*